

DODAVATEL:

UniMark CZ, s.r.o.
Trojanova 124
272 01 Kladno

IČ: 28252047
DIČ: CZ28252047

T: (+420) 312 245 864
M: (+420) 777 211 228
E: info@unimark.cz
<http://www.unimark.cz>

PŘÍJEMCE - DODACÍ ADRESA:

Česká filharmonie / Galerie Rudolfinum

Alšovo nábřeží 12
110 00 Praha 1
Tel: 606310874

ODBĚRATEL - FAKTURAČNÍ SUBJEKT:

Česká filharmonie / Galerie Rudolfinum
Alšovo nábřeží 12
110 00 Praha 1

IČ: **00023264**
DIČ: **CZ00023264**

ID: EU

Objednávka ze dne:

03.12.2019

Vyřídít do:

20.12.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Související doklady:

Přijatá objednávka číslo: PO1901948

Vaše objednávka číslo:

Doprava: GLS

Forma obj.: E-mail

Děkujeme za Vaši objednávku a tímto Vám ji s potěšením potvrzujeme:

Kód / Popis produktů a služeb	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
- UM809541-01 / "Kropp" klip na poznámky, bílá	150 ks	4,80	720,00	21%	151,20	871,20
- P / Potisk - Tampontisk, Počet barev: 1 Motiv: max. rozměr o15 mm	150 ks	4,80	720,00	21%	151,20	871,20
- PP / Předtisková příprava, Opakovaná objednávka	1 ks	310,00	310,00	21%	65,10	375,10
- UM808503 / "Lea" sada 12 pastelek, přírodní	500 ks	10,60	5 300,00	21%	1 113,00	6 413,00
- P / Potisk - Tampontisk, Počet barev: 1 Motiv: max. rozměr 70x30 mm 2 x motiv	1 000 ks	1,30	1 300,00	21%	273,00	1 573,00
- PP / Předtisková příprava, Opakovaná objednávka	2 ks	310,00	620,00	21%	130,20	750,20
- UM731631-10 / "Blaster" nákupní taška, černá	5 000 ks	8,30	41 500,00	21%	8 715,00	50 215,00
- T / Potisk - Transfer, Počet barev: 1 Motiv: rozměr 250x150 mm 2x motiv	10 000 ks	3,80	38 000,00	21%	7 980,00	45 980,00
- PP / Předtisková příprava, Opakovaná objednávka	2 ks	380,00	760,00	21%	159,60	919,60
- UM781248-10 / "Karean" nákupní taška, černá	100 ks	33,00	3 300,00	21%	693,00	3 993,00
- T / Potisk - Transfer, Počet barev: 1 Motiv: max. rozměr 240x240 mm 2x motiv	200 ks	12,80	2 560,00	21%	537,60	3 097,60
- PP / Předtisková příprava	2 ks	470,00	940,00	21%	197,40	1 137,40
- GLS / Doprava - Spedice GLS	1 ks	0,00	0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek			96 030,00		20 166,30	116 196,30

Zaokrouhlení -0,30

CELKEM K ÚHRADĚ (CZK): 116 196,00

Odběratel převzetím zboží či díla (podpisem na faktuře, dodacím listu nebo přepravním listu od spedice) souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem dodavatele, které jsou vystaveny na internetových stránkách www.unimark.cz

Vystavil: Nikola Tikalová

Razítko, podpis:

UniMark CZ, s.r.o.
Trojanova 124
272 01 Kladno
IČ: 28252047, DIČ: CZ28252047